E I
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stipendium hactenus assignatum vel ipsis postea assignandum secundum ecclesie

delegatorum decreta vulgo lie Platt super ministrorum stipendijs in omnibus et

relevando dictum nostrum consanguineum lacobum marchionem de Hammyltoun

suosque predictos de eisdem omni tempore futuro et similiter relevando ipsos de

mansione et gleba hactenus designatis vel postea designandis ministro de

Banchorie Ternan et suis successoribus presentibus et futuris necnon etiam

liberando dictum nostrum consanguineum suosque predictos omni tempore futuro

de emendatione reparatione et sustentatione dicte ecclesie et lie Queir eiusdem

toties quoties opus fuerit et liberando dictum nostrum consanguineum suosque

predictos et dictum ministrum de Banchorie Ternan et suos successores ac omnes

alios interesse habentes de omnibus et quibuscunque taxationibus magnis et

paruis tarn ecclesie quam regijs impositionibus et de omnibus alijs oneribus

ordinarijs et extraordinarys quibuscunque que imponentur seu imponi poterint

super dictum dominium de Aberbrothok omni tempore futuro prout extendentur

seu correspondentur predictis terris molendino et decimis garbalibus dicte ecclesie

parochialis de Banchorie Ternan secundum indictionum rotulas dicti dominij

de Aberbrothok desuper conficiendas in omnibus Necnon reddendo annuatim

nobis nostrisque successoribus predictus Alexander pro aduocatione donatione et

iure patronatus dicte ecclesie de Banchorie Ternan rectorie et vicarie eiusdem

vnum denarium monete predicte nomine albefirme si etiam petatur tantum In

cuius rei testimonium huic present! carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus Testibus predilectis nostris consanguineis et consiliarijs lacobo

marchione de Hammiltoun comite Aranie domino Evane &c. et Georgio
Mariscalli comite domino Keith &c. regni nostri Mariscallo Alexandro comite de

Dumfermling domino Fyvie et Vrquhart &c. Cancellario nostro Thoma domino

Bynnyng nostro secretario dilectis nostris familiaribus consiliarijs dominis

Ricardo Cokburne seniore de Clerkingtoun nostri secreti sigilli custode Georgio

Hay de Nathercliff nostrorum rotulorum registri ac concilij clerico loanne

Cokburne de Ormestoune nostre iusticiarie clerico militibus et magistro loanne

Scott de Scottistarvett nostre cancellarie directore Apud Roystoun decimo

septimo die mensis Martij anno domini millesimo sexcentesimo decimo septimo

regnorumque nostrorum annis quinquagesimo et decimo quarto.